第１号様式（第９条関係）

　                                              　年  　月　  日

尾張旭市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　役職名
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　住所
電話番号
防犯カメラ設置事業補助金事前協議申請書

　尾張旭市公共的団体による防犯カメラ設置事業補助金の交付を受けたいので、
関係書類を添えて、次のとおり協議を申請します。

１　事業名

２　設置予定台数　　　　　　  　台

３　添付書類

1  団体調査票(第２号様式)

2  事業計画書(第３号様式)
3  収支予算書(第４号様式)
4  防犯カメラの設置が申請団体の総会等により決定したことを証する書類

5  設置箇所及び撮影範囲を明記した図面

6  見積書の写しその他の収支予算書に記載した補助対象経費に係る支出予
定の内容が確認できる資料